
男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計

1月28日 水 88 83 171 171 88 83 171 171 10月16日 水 155 233 388 388

1月29日 木 113 120 233 404 113 120 233 404 10月17日 木 185 251 436 824

1月30日 金 0 404 0 0 0 404 10月18日 金 183 245 428 1,252

1月31日 土 0 404 0 0 0 404 10月19日 土 208 219 427 1,679

2月01日 日 0 404 0 0 0 404 10月20日 日 270 322 592 2,271

2月02日 月 0 404 0 0 0 404 10月21日 月 314 385 699 2,970

2月03日 火 0 404 0 0 0 404 10月22日 火 501 626 1,127 4,097

2月04日 水 0 404 0 0 0 404 10月23日 水 583 691 1,274 5,371

2月05日 木 0 404 0 0 0 0 0 0 0 404 10月24日 木 732 974 1,706 7,077

2月06日 金 0 404 0 0 0 0 0 0 0 404 10月25日 金 683 936 1,619 8,696

2月07日 土 0 404 0 0 0 0 0 0 0 404 10月26日 土 925 1,115 2,040 10,736

201 203 404 0 0 0 0 0 0 201 203 404 4,739 5,997 10,736

※ 荘内・東児市民センターは、2/5～2/7に限り開設

令和8年2月8日執行　第51回衆議院議員総選挙　期日前投票者数 小選挙区

投　票　場　所 参考：前回の状況（令和６年10月27日衆院選）

玉野市役所 荘内市民センター 東児市民センター 玉野市役所/荘内/東児

合　計 合　計

日付 曜
合　　計

日付 曜



男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計

1月28日 水 88 83 171 171 88 83 171 171 10月16日 水 155 233 388 388

1月29日 木 113 120 233 404 113 120 233 404 10月17日 木 185 251 436 824

1月30日 金 0 404 0 0 0 404 10月18日 金 183 245 428 1,252

1月31日 土 0 404 0 0 0 404 10月19日 土 208 219 427 1,679

2月01日 日 0 404 0 0 0 404 10月20日 日 270 322 592 2,271

2月02日 月 0 404 0 0 0 404 10月21日 月 314 385 699 2,970

2月03日 火 0 404 0 0 0 404 10月22日 火 502 627 1,129 4,099

2月04日 水 0 404 0 0 0 404 10月23日 水 583 691 1,274 5,373

2月05日 木 0 404 0 0 0 0 0 0 0 404 10月24日 木 732 973 1,705 7,078

2月06日 金 0 404 0 0 0 0 0 0 0 404 10月25日 金 683 936 1,619 8,697

2月07日 土 0 404 0 0 0 0 0 0 0 404 10月26日 土 924 1,114 2,038 10,735

201 203 404 0 0 0 0 0 0 201 203 404 4,739 5,996 10,735

※ 荘内・東児市民センターは、2/5～2/7に限り開設

令和8年2月8日執行　第51回衆議院議員総選挙　期日前投票者数 比例代表

投　票　場　所 参考：前回の状況（令和６年10月27日衆院選）

玉野市役所 荘内市民センター 東児市民センター 玉野市役所/荘内/東児

合　計 合　計

日付 曜
合　　計

日付 曜


